МЭР ГОРОДА

664025, г. Иркутск, ул. Ленина, 14, www.admirk.ru

тел. 52-00-00

от <i>24.06. 2016</i>	№ <i>059-72-528/6</i>	
на №	от	_

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области

С.Ф. Брилке

Ходатайство о награждении

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Прошу Вас рассмотреть вопрос о награждении подполковника в отставке Приймака Николая Николаевича — начальника Базы (комплексного хранения) войсковой части 58661 Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области за добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни города Иркутска и в связи с празднованием 355-летия города Иркутска.

Cylancescient

Д.В. Бердников

Ваконодра выпослобобрание Пакутокой сбласти Вх. № 3250 дата 24, 06 206 г.



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 10.06.2016 No 031-06-542/6

О представлении Приймака Николая Николаевича к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области

Рассмотрев материалы о представлении подполковника в отставке Приймака Николая Николаевича — начальника Базы (комплексного хранения) войсковой части 58661 к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области за добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни города Иркутска и в связи с празднованием 355-летия города Иркутска, руководствуясь Законом Иркутской области от 24.12.2010 № 141-оз «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», ст.ст. 10, 37, 38 Устава города Иркутска, решением Общественного совета по наградам при мэре города Иркутска от 12.05.2016 г., администрация города Иркутска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Иркутской области о награждении подполковника в отставке Приймака Николая Николаевича начальника Базы (комплексного хранения) войсковой части 58661 Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области.
- 2. Отделу кадровой работы управления кадровой и правоохранительной работы аппарата администрации города Иркутска направить документы в Законодательное Собрание Иркутской области для рассмотрения.

Мэр города Иркутска

Д.В. Бердников